

## **COMUNICADO AO MERCADO**

São Paulo, 26 de outubro de 2020 - A São Martinho S.A. ("Companhia" ou "São Martinho") (B3: SMTO3), em cumprimento ao disposto nos termos da Instrução CVM nº 358/2002 e ao Ofício Circular CVM nº 7/2020, comunica aos seus acionistas e ao mercado em geral que, seu CEO, Fabio Venturelli, representando a Companhia, participará, na data de hoje, 26 de outubro, às 15h30 (BRT), de transmissão ao vivo ("live") na 20ª Conferência Internacional Datagro, como convidado da KPMG para debater e comentar sobre a importância da transformação digital na São Martinho.

Para acessar a live, <u>clique aqui</u>.

São Martinho S.A.

**Felipe Vicchiato**Diretor Financeiro e de Relações com Investidores